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Dünyanın en zengin %1’lik kesiminin serveti 6.9 milyar insanın toplam servetinin iki

katından daha fazla.

OXFAM 2020 Raporu’na göre, 2019’da dünyanın en zengin 2 bin 153 kişisinin elinde

bulunan servet, 4,6 milyar kişinin toplam servetinden fazlaydı.

Dünyanın en zengin 22 erkeğinin toplam serveti Afrika kıtasında yaşayan tüm kadınların

toplam servetinden fazla.

Önümüzdeki 10 yıl içinde en zengin %1’in serveti üzerinden alınan verginin yüzde

0,5'lik artırılmasıyla; eğitim, sağlık yaşlı bakımı ve benzer sektörlerde 117 milyon yeni

istihdam yaratılabilir ve bu alanlardaki bakım açıkları kapatılabilir.

2011- 2017 yılları arasında gerçek ücretler neredeyse hiç artmadı.
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Dünya genelinde 15 yaş ve üzeri kadınlar tarafından yapılan tüm ücretsiz bakım işlerinin

toplam tutarı en az 10.8 trilyon dolardır. Bu küresel teknoloji endüstrisinin değerinin üç

katına denk düşüyor.

Kırsal kesimde ve düşük gelirli ülkelerde yaşayan kadınlar ücretsiz bakım işleri için

günde yaklaşık 14 saatini ayırıyor. Bu aynı şartlar altında yaşayan erkeklerin 5 katından

daha fazla zaman ayırmaları anlamına geliyor.

Dünyada çalışma yaşında olan kadınların %42’si ücretsiz bakım işleri nedeniyle ücretli iş

piyasasının dışında yer alırken bu oran erkekler için %6’dır. 

Erkekler kadınlardan %50 oranında daha fazla servete sahip.
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Küresel olarak bakanların sadece % 18'i ve parlamenterlerin % 24'ü kadındır ve idari

pozisyonların yaklaşık % 34'ünde kadınlar bulunmaktadır. Türkiye’de bakanların sadece

%12,5’i (2 bakan) ve milletvekillerinin % 17’si kadındır.

Ev işlerinde çalışanlarının neredeyse yarısı asgari ücret bile alamamaktadır. Yarısından

fazlası için ise yasal çalışma saati sınırı bulunmamaktadır. 

Diğer sektörlerde çalışanlarla karşılaştırıldığında, dünyada ev işlerinde çalışan her 10

kişiden yalnızca biri iş hukukundan kaynaklı eşit haklardan faydalanmaktadır

Ev işlerinde çalışanların %90’nının güvencesiz çalıştığı tahmin edilmektedir.

Ev işlerinde çalışan yaklaşık 67 milyon insanın %80’i kadındır. 
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Dünya Bankası’nın 2018 tahminine göre, ülkelerin iklim kriziyle mücadele için etkili bir

iklim eylem planı üzerinde anlaşamaması durumunda, 2050’ye kadar Sahra Altı Afrika,

Güney Asya ve Latin Amrika’da 140 milyon kişi ülke sınırları içinde yer değiştirmek

zorunda kalacak.

Ekim 2019'da güncellenen değerlendirmeye göre yükselen deniz seviyesi nedeniyle risk

altında bulunan insan sayısına yönelik tahminler 3 katına çıkarıldı. 300 milyon insanın

bu nedenle yerinden edilme riski ile karşı karşıya olduğu belirtiliyor.

İklim krizinin etkisinin artması nedeniyle 2030-2050 yılları arasında her yıl 250.000

insanın yaşamını kaybedeceği tahmin ediliyor.

1960'tan bu yana hava durumu kaynaklı doğal felaketlerin sayısı 3 kat arttı. Bu

felaketlerden kaynaklanan yıllık ölüm sayısı 60 bini aştı.

2025 yılına kadar iklim değişikliği nedeniyle yaklaşık 2,4 milyar insan yeterli su

bulunmayan yerlerde yaşamak zorunda kalacaktır.


